
UCHWALA NR XXXVIIII8312021

RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 30 grudnia 2021 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Koneckiego z dnia 24 września

2021 roku

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 229 pkt
4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) Rada Powiatu w Końskich

uchwala, co następuje:

§1

Po rozpatrzeniu skargi z dnia 24 września 2021 roku skarżącego na Starostę

Koneckiego w sprawie wniosku dotyczącego wyrażenia zgody na przejazd drogą

powiatową Nr 0414T Jacentów - Radoszyce pojazdami przekraczającymi

ograniczenie tonażowe, uznaje się skargę za zasadną z przyczyn wskazanych
w uzasadnieniu.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu
w Końskich i zobowiązuje się do zawiadomienia skarżącego o sposobie
załatwienia skargi.

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnie ey Rady

Zbignie~~ ~lcZYk



UZASADNIENIE

W dniu 24 września 2021 roku do Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji Rady Powiatu w Końskich wpłynęła skarga na Starostę Koneckiego odnośnie

udzielonej odpowiedzi na złożony wniosek dotyczący wyrażenia zgody na przejazd
drogą powiatową Nr 0414T Jacentów - Radoszyce pojazdami przekraczającymi

ograniczenie tonażowe.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Końskich po zapoznaniu
się ze skargą stwierdziła :

Skarżący w piśmie wskazuje, że Starosta Konecki wyraził zgodę na przejazd
drogą powiatową Nr 0414 T Jacentów - Radoszyce dwoma pojazdami ciężarowymi

przekraczającymi ograniczenie tonażowe we wtorki i czwartki. Decyzję tę uważa

za krzywdzącą, ponieważ nie ma możliwości wywiązania się z zawartych umów
z kontrahentami w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą. Ponadto zarzuca,
że inne firmy transportowe otrzymały zgodę na przejazd w/w drogą w szerszym
zakresie.

Podczas opiniowania przedmiotowej skargi Komisja Skarg, Wniosków i Petycji
wysłuchała wyjaśnień Starosty Koneckiego w sprawie wydanej decyzji oraz
zawnioskowała o rozszerzenie zgody na przejazd drogą powiatową Nr 0414 T
dodatkowo o jeden dzień w tygodniu.

Biorąc powyższe pod uwagę, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Uchwałą

Nr XVII/10/2021 z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie zaopiniowania skargi ,
postanowiła pozytywnie zaopiniować skargę uznając ją za zasadną.

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest zasadne.


